Иркутская область
АДМИНИСТРАЦИЯ

Ангарского городского округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 31.03.2017

                                                                        № 524-па

 Об отмене постановления администрации Ангарского муниципального образования от 23.10.2013 № 1519-па «О создании и содержании в целях гражданской обороны запасов материально-технических, продовольственных, медицинских и иных средств»
Руководствуясь Уставом Ангарского городского округа, администрация Ангарского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Постановление администрации Ангарского муниципального образования 23.10.2013 № 1519-па «О создании и содержании в целях гражданской обороны запасов материально-технических, продовольственных, медицинских и иных средств» отменить.
2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Ангарские ведомости».
Исполняющий полномочия мэра

Ангарского городского округа

      М.Э. Головков